
PLNÁ MOC

/.mocnitel

se sídlem Tečovice 390, 763 02 Zlín, IČ: 26276038.
firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl 41438, vložka C

Zmocněnec:

Zmocnitel tímto zplnomocňuje zmocněnce podepisovat jménem společnosti ADEON CZ, 
s.r.o. v rámci činnosti:

■ Nabídky a smlouvy na dodávku produktů CAD/DMS/IT hardware do maximální výše
4 mil. Kč. Podepisovat jménem společnosti ADEON CZ s.r.o. veškeré dokumenty, 
podklady a prohlášení týkající se nabídek a smluv (tedy i smlouvy samotné a návrhy 
kupních smluv, smluv o dílo apod.) v rámci všech zakázek do maximální výše 4 mil. 
Kč, dle požadavků zadavatelů.

■ Smlouvy na poskytování konzultací a školení v rámci konkrétních projektů zákazníků 
nebo jejich částí, smlouvy s dodavateli a odběrateli, včetně dotačních projektů ve 
spolupráci s Úřady práce České Republiky, s MPSV České republiky, s MŠMT České 
republiky, s MPO České republiky, vše do maximální výše 4 mil. Kč.

■ Další potřebná oznámení, prohlášení a dokumenty spojené s výše uvedenými 
činnostmi jako např. Závěrečný protokol, Předávací protokol. Osvědčení o 
rekvalifikaci. Prezenční listiny apod.

■ Podepisování a úpravy pracovních smluv se zaměstnanci, dohod o provedení práce, 
dohod o pracovní činnosti a rámcových smluv o spolupráci s externími pracovníky 
společnosti, včetně jejich dodatků, výpovědí, pro pardubickou a pražskou pobočku 
společnosti

■ Podepisování smluv, jejich dodatků a dalších dokumentů, které se týkají nakládání 
s vozidly, která jsou v majetku uvedené společnosti nebo koupena na operativní 
leasing a jsou určena k podpoře provozu pardubické a pražské pobočky společnosti
ADEON CZ, s.r.o..

Toto zplnomocnění platí dnem podpisu a je platné do 31.12.2023.

V Pardubicích dne 28. 07. 2022

Prohlašuji, že plnou moc přijímám v plném rozsahu:



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Magistrátu města Ostrava 
poř. č. legalizace 2086/11/2022
vlastnoručně podepsal* - uznal podpis no líalinň »vvktstaí* • uznal elektronický

Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby* - Kvalifikovaný elektronický
podpis ověřující osoby a kvalifikované elektronické časové razítko* 
* Nehodící se škrtněte

'tf
-L
S
O


